
ZARZĄDZENIE NR 6/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie finansowe 
projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla

Na podstawie  art.27 ust.2  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz.U. Nr 127, poz.857 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 10 pkt 7 uchwały Nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wsparcia finansowego zadania własnego Gminy Dukla w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z 2012 r. poz.2125), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie finansowe projektów 
z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla, w następującym składzie: 

1) przewodniczący Komisji: Mirosław Matyka - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli, 

2) członek Komisji: Michała Szopa - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli, 

3) członek Komisji:  Małgorzata Walaszczyk - Faryj - Dyrektor Ośrodka Kultury w Dukli, 

4) członek Komisji:  Barbara Pudło - specjalista w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4/13 Burmistrza Dukli z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do oceny wniosków o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu rozwoju sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Dukli

Marek Górak

Id: FBB87FD4-8570-4D53-B92E-F24F3B26C62D. Podpisany Strona 1




